



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Retep Holding ApS
Kastrup Strandpark 9, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 08 24 13

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Peter Heller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Retep Holding ApS
Kastrup Strandpark 9
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 08 24 13
Stiftet: 1. december 2011
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Heller

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Tilknyttet virksomhed

Hellers Yachtværft ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -376 t.kr. mod -549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-7.875	-8
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-344.062	-519
Andre finansielle indtægter	125	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.587</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat	-376.399	-549
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-376.399</u>	<u>-549</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-344.062	-520
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.337</u>	<u>-29</u>
Disponeret i alt	<u>-376.399</u>	<u>-549</u>



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.752.634	2.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.752.634	2.097
Anlægsaktiver i alt	1.752.634	2.097
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.000	22
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	70
Tilgodehavender i alt	27.000	92
Likvide beholdninger	24.402	27
Omsætningsaktiver i alt	51.402	119
Aktiver i alt	1.804.036	2.216



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.634	1.217
Overført resultat	350.872	384
Egenkapital i alt	1.303.506	1.681
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	321.061	309
Langfristede gældsforpligtelser i alt	321.061	309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.794	218
Anden gæld	6.425	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.469	226
Gældsforpligtelser i alt	500.530	535
Passiver i alt	1.804.036	2.216

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	1.216.696	383.209	1.679.905
Årets resultatdisponering	0	-344.062	-32.337	-376.399
	80.000	872.634	350.872	1.303.506



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.144	9
Andre finansielle omkostninger	<u>13.443</u>	<u>13</u>
	<u>24.587</u>	<u>22</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
	kr.	t.kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	321.061	309
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>321.061</u>	<u>309</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 16 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er opstået på baggrund af uudnyttede skattemæssige underskud.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


